

# PAKKUMUS

## HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 252108

Hankija: Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskus (70008440)

Hange: Nutanix hyper-converged lahenduste ost 2

Pakkumus: 385659

Ettevõtja: ByteLife Solutions OÜ (11179901), roll: peapakkuja

### OSA 1 – NUTANIX HYPER-CONVERGED LAHENDUSTE OST 2

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

#### 1. Pakkumuse kogumaksumus käibemaksuta

Pakkumuse kogumaksumus (käibemaksuta) vastavalt lisas 2 (tehniline kirjeldus) toodule.

**Tüüp ja hindamismeetod:** Maksumus, vähim on parim

**Osakaal:** 100%

**Hindamismetoodika kirjeldus:** Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte proportsionaalselt vähem ja arvutatakse valemiga: "madalaim väärtus" / "pakkumuse väärtus" \* "osakaal".

#### a. Tehnilises kirjelduses toodud seadme nr 1 maksumus km-ta

Pakkuja sisestab 1 seadme hinna (register korrutab selle kogusega) - Hyperconverged lahenduse seade (node) - Nutanix NX-3170-G8 vastavalt tehnilises kirjelduses toodud konfiguratsioonile ja 5 aastane tootetugi.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
8		46564,000	372512,000	20	447014,400	8 tk hind kokku

#### b. Tehnilises kirjelduses toodud seadme nr 2 maksumus km-ta

Pakkuja sisestab 1 seadme hinna (register korrutab selle kogusega) - Hyperconverged lahenduse seade (node) - Nutanix NX-3060-G8 vastavalt tehnilises kirjelduses toodud konfiguratsioonile ja 5 aastane tootetugi.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4		29288,000	117152,000	20	140582,400	4 tk hind kokku

#### c. Tehnilises kirjelduses toodud seadme nr 3 maksumus km-ta

Pakkuja sisestab 1 seadme hinna (register korrutab selle kogusega) - Hyperconverged lahenduse seade (node) - Nutanix NX-3155-G8 vastavalt tehnilises kirjelduses toodud konfiguratsioonile ja 5 aastane tootetugi.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2		33274,000	66548,000	20	79857,600	2 tk hind kokku

**Osa maksumus kokku KM-ta: 556212,000**

**Osa maksumus kokku KM-ga: 667454,400**

Pakkumuse maksumus kokku

**Maksumus kokku KM-ta: 556212,000**

**Maksumus kokku KM-ga: 667454,400**